
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz tel.: 605 202 600 

IČ: 22880313 č.ú.: 107-309280207/0100 

 

Zpráva STK OFS Žďár nad Sázavou č. 8 2017/2018 
11. 10. 2017 

Přítomni: J. Beneš, V. Kabrda, V. Kejda, J. Matoušek, J. Pajkr 
  

1. STK schválila žádosti o změnu termínu utkání doručené v období 28. 9. – 11. 10. 2017.  
 
II. třída OP mužů   Bobrová – Jívoví   4. 11. 2017 13:30 
 
III. třída OS mužů   Rožná – Velká Losenice  4. 11. 2017 13:30 
 
IV. třída OS mužů sk. B  V. Meziříčí C – Křižanov B  15. 10. 2017 14:00 
          hřiště V. Meziříčí UMT  
 
II. třída OP starších žáků sk. A D. Rožínka – Svratka   8. 10. 2017 9:30  
      poplatek 300,- Kč Baník Dolní Rožínka 
 
II. třída mladších žáků   Hamry n. S. – Herálec   12. 10. 2017 16:30  
 
II. třída OP starší přípravky sk. A Počítky, Srážek, Rozsochy  13. 10. 2017 od 16:00  
      poplatek 100,- Kč TJ Rozsochy 
 
II. třída OP mladší přípravky  Měřín, Svratka, Křižanov  15. 10. 2017 od 14:00 
      poplatek 300,- Kč Jiskra Měřín 
 
Změny byly zaznamenány do systému IS.FOTBAL.CZ. Pokud byste ve svých utkáních objevili nesrovnalosti, 
kontaktujte předsedu STK. 
 
2. STK předepsala pořádkové pokuty za čtyři a více ŽK v jednom utkání následujícím klubům: 
 SK FC Křižanov  500,- Kč utkání O. Bítýška – Křižanov 
 SK Osová Bítýška  400,- Kč utkání O. Bítýška – Křižanov  
 SK Rožná   400,- Kč utkání Bohdalec – Rožná 
 TJ Věchnov   500,- Kč utkání Březí-Březské – Věchnov 
 Jiskra Vír   300,- + 300,- Kč utkání Věchnov – Vír a Vír – Strážek 
 
3. V neděli 8. 10. 2017 byla na základě žádosti klubu Jiskra Bohdalec provedena kontrola stavu hrací plochy. 
Ta byla posouzena jako nezpůsobilá k sehrání utkání 3. kola II. třídy OP starších žáků skupiny B Bohdalec – 
Bohdalov. V souladu s ustanovením Článku 3 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Žďár nad Sázavou bylo 
rozhodnuto o odvolání tohoto utkání. Klubu Jiskra Bohdalec bude na sběrnou fakturu předepsán poplatek 
170,- Kč. O náhradním termínu odvolaného utkání zúčastněné kluby jednají. Pokud nebude předsedovi STK 
předložena dohoda do neděle 15. 10. 2017, nařídí STK sehrání tohoto utkání na neděli 22. 10. 2017 v 10:00.  
 
4. STK Uložila pořádkovou pokutu 100,- Kč klubu SK FC Křižanov za porušení §45 odst. j) Soutěžního řádu 
FAČR a čl. 12, bod 8 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Žďár nad Sázavou (neposkytnutí občerstvení družstvu 
hostů v poločase utkání 10. kola II. třídy OP mužů Křižanov – Dolní Rožínka). 



 
5. STK uložila pořádkovou pokutu 200,- Kč za porušení ustanovení §30 odst. 2 (povinnosti vedoucího 
družstva), § 40 odst. 3 nebo §50 odst. 12 Soutěžního řádu FAČR (kumulace funkcí) nebo §50 odst. 10 
Soutěžního řádu FAČR (povinnost organizátora utkání při řízení utkání oddílovým rozhodčím) následujícím 
klubům: 

SK FC Křižanov utkání O. Bítýška – Křižanov nepotvrzen zápis vedoucím po utkání 
FC Rudolec utkání Rudolec – Sněžné Šerejch Luboš ID 73120650 uveden jako AR1 a 

Asistent 1 
Sokol Tasov utkání Tasov – Měřín C v zápisu o utkání řízeném oddílovým rozhodčím nejsou 

uvedeni asistenti rozhodčího 
 
6. STK uložila pořádkovou pokutu 100,- Kč za porušení ustanovení §30 odst. 2 (povinnosti vedoucího 
družstva), § 40 odst. 3 nebo §50 odst. 12 Soutěžního řádu FAČR (kumulace funkcí) nebo §50 odst. 10 
Soutěžního řádu FAČR (povinnost organizátora utkání při řízení utkání oddílovým rozhodčím) v utkáních 
mládeže následujícím klubům: 
 Družstevník Bory utkání Bory – Měřín (starší přípravka) Jaroslav Kaštan ID 79042029 uveden jako  
    Vedoucí a Rozhodčí 

    utkání Bory – Rožná (mladší přípravka 1. 10) neuveden Hlavní pořadatel 

 Sokol Herálec  utkání Herálec – Křižanov (mladší žáci) Filip Bureš ID 92100560 uveden jako  

    Hlavní pořadatel a AR1 

 FC Santus Jívoví utkání Jívoví – Křižanov a Jívoví – O. Bítýška (starší přípravka) Jindřich Horký ID  
    95060298 uveden jako Hlavní pořadatel a Rozhodčí 

 SK FC Křižanov utkání Herálec – Křižanov (mladší žáci) Ivo Klimeš ID 87030040 uveden jako  

    Trenér a AR2 

    utkání Křižanov – O. Bítýška (starší přípravka 1. 10.) Jiří Nobicht ID 8042140  
    uveden jako Vedoucí a Rozhodčí 

    utkání Křižanov – D. Heřmanice a Křižanov – V. Meziříčí B (starší přípravka) Jiří  
    Nobicht ID 8042140 uveden jako Vedoucí a Rozhodčí 

 SK Transformátor Počítky utkání Štěpánov – Počítky (starší přípravka) nepotvrzen zápis  vedoucím po  
    utkání 

 FK TJ Rad. Svratka utkání R. Svratka – Měřín (mladší žáci) neuveden Hlavní pořadatel 

 FK Železárny Štěpánov utkání Štěpánov – Rožná a Štěpánov – Počítky (starší přípravka) Tomáš   
    Špráchal ID 81081413 uveden jako Hlavní pořadatel a Rozhodčí 

    utkání Štěpánov – Počítky (starší přípravka) nepotvrzen zápis vedoucím po  
    utkání 

 FC Velké Meziříčí utkání V. Meziříčí B – Hamry n. S. (mladší žáci) nejsou uvedeni asistenti   
    rozhodčího 

    utkání V. Meziříčí B – Měřín a V. Meziříčí B – Jívoví (starší přípravka) Jaroslav  
    Podsedek ID 73071329 uveden jako Trenér a Rozhodčí 

 Jiskra Vír  utkání Štěpánov – Vír (starší žáci) Jaroslav Skoumal ID 74080181 uveden jako  
    Vedoucí a AR2  

 FC ŽĎAS Žďár n. S. utkání Žďár nad Sázavou B – Svratka (mladší přípravka) neuveden Hlavní   
    pořadatel 

Kromě výše uvedených případů bylo zjištěno neuvedení minut u dosažených branek v následujících utkáních 
(již bez potrestání pořádkovou pokutou): 
Moravec – Rozsochy, Bory – Křižanov, Bory – O. Bítýška, O. Bítýška – Radostín n. O., O. Bítýška – Bory (vše 
starší přípravka) a V. Meziříčí B – Rožná (mladší přípravka) 



 
STK opětovně a důrazně upozorňuje kluby a jejich funkcionáře, aby věnovali přípravě a vyplňování všech 
zápisů o utkání náležitou pozornost a dodržovali v této souvislosti ustanovení platných předpisů. Při 
pokračování současné situace přistoupí STK v případech opakovaného porušování platných předpisů ke 
zvyšování uložených pořádkových pokut. 
 
7. STK předpokládá zahájení jarní části soutěží jednotlivých kategorií v následujících termínech: 
 II. třída OP mužů a III. třída OS mužů        25. 3. 2018 
 II. třída OP dorostu          1. 4. 2018 
 IV. třída OS mužů a II. třída OP starších žáků      8. 4. 2018 
 II. třída OP mladších žáků, II. třída OP starší přípravky a II. třída OP mladší přípravky 22. 4. 2018 
Úplná termínová listina bude projednána a schválena na příští schůzi STK. 
 
8. Další schůze STK se uskuteční ve středu 25. 10. 2017. 
 
Ve Žďáře nad Sázavou 11. 10. 2017   Jiří Beneš – předseda STK OFS Žďár nad Sázavou 


